
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz.103), 

Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

 W uchwale Nr LIX/402/23 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 14 grudnia 2023 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2024 r. zmienioną: 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr LX/410/24 z dnia 11 stycznia 2024 r. 

2. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2024 z dnia 22 stycznia 2024 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 45.572.665,00 zł., zastępuje się kwotą: 
45.608.371,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 30.272.445,00 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 15.335.926,00 zł. 

2. W § 1 ust. 2  pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5  "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.451.750,00 zł., do wysokości: 
2.487.456,00 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 2 ust. 1  uchwały, wydatki budżetu kwotę: 48.536.620,11 zł., zastępuje się kwotą: 48.572.326,11 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2  z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 29.937.326,11 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 18.635.000,00 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 2.451.750,00 zł., do wysokości: 
2.487.456,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 18, w treści nadanej załącznikowi Nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 08 lutego 2024 r.

Poz. 961



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 961



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 12/2024 z dnia 05 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 350,00 35 706,00 37 056,00  

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 706,00 35 706,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 35 706,00 35 706,00 

 

          
Razem: 45 572 665,00 35 706,00 45 608 371,00  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 961
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 12/2024 z dnia 05 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 350,00 35 706,00 37 056,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 706,00 35 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 706,00 5 706,00 

         
Razem: 48 536 620,11 35 706,00 48 572 326,11 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 961
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 12/2024 z dnia 05 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 350,00 35 706,00 37 056,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 706,00 35 706,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 35 706,00 35 706,00 

Razem: 2 451 750,00 35 706,00 2 487 456,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 961
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 12/2024 z dnia 05 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 350,00 35 706,00 37 056,00 

 
75109 

 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 35 706,00 35 706,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 30 000,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 706,00 5 706,00 

Razem: 2 451 750,00 35 706,00 2 487 456,00 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 961
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5  do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 12/2024 z dnia 05 lutego 2024 r. 

Załącznik Nr 18 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr LIX/402/23 z dnia 14 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok 
 

         Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 0,00 5 724,00 5 724,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 724,00 5 724,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 5 724,00 5 724,00 

801   Óświata i Wychowanie 5 724,00 -5 724,00 0 

 80195  Pozostała działalność 0,00 - 5 724,00 0 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 - 5 724,00 0 

Razem: 9 750,00 0,00 9 750,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 961


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 5 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5


		2024-02-08T12:25:45+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




